



AIA-Tranbjerg Fodbold

Referat fra generalforsamling i AIA–Tranbjerg Fodbold, onsdag den 13. september 2023 kl. 19.00.

1. Valg af dirigent

Kim Krabbe blev valgt som dirigent og Kim konstaterede, at generalforsamlingen var indkaldt rettidigt – via hjemmeside den 6. august 2023.

2. Bestyrelsens beretning 2022/2023

Formand Morten Mølgaard aflagde bestyrelsens beretning – som denne gang dækker en 18 måneders periode som følge af ændring af regnskabsperiode, som fremover går fra 1.7 til 30.6 (se information på hjemmesiden fra 2.5.23).

Morten oplyste at der er god stabilitet i antal medlemmer og antal hold – 466 medlemmer i børn og ungdom og en rigtig fin stigning i antal piger.

Der forventes etableret et særligt børnesamarbejde med DBU, som bl.a. skal være med til forbedre betingelserne for forældretrænere.

Der er ligeledes ønske om at fortsætte med DBU-trænerkurser.

På det sociale område har fodboldafdelingen deltaget i Tranbjergugen og vil også gerne understøtte dette arrangement fremover.

I forhold til kunstbanen kunne Morten oplyse, at den endelige byggetilladelse kom i hus den 12.5.23, og det forventes, at der kan spilles kamp på banen den 29.10.23. Inden banen tages i brug, afholdes der møde med brugerne i forhold til regler for anvendelse.

Der er skiftet tøjsponsor/leverandør til Puma/Sport-Direct.

Der sker ændringer i bestyrelsens ansvarsområder – bl.a. vil Kim Østerhaab være ansvarlig for sponsorudvalget.

Morten sluttede beretningen med at mindes Arne Søby, der gik bort i maj måned.

Der blev spurgt ind til økonomien på kunstbanen, og om klubben har gæld til kommunen – her oplyste Morten, at den endelige økonomi ikke kendes pt, men der er ikke noget udestående ifht kommunen.

Hans Vedholm ankede at der i vedtægterne står at det er bestyrelsen, der skal godkende beretningen og opfordrede bestyrelsen til at få ændret således at det fremgår af



vedtægterne, at det er generalforsamlingen, der godkender beretningen. En skriftlig anke blev udleveret til bestyrelsen.

Beretningen blev herefter godkendt.

3. Regnskab 2022/2023 og budget 2023/2024

Kim Krabbe gennemgik regnskab som udviser et forholdsvis tilfredsstillende resultat. Regnskabet dækker en periode på 18 måneder.

Regnskabet blev godkendt.

Der er pt ikke udarbejdet budget for 2023/2024, hvilket bl.a. skyldes ændring af regnskabsperioden. Kim oplyste, at budgettet for regnskabsperiode 2023/2024 udarbejdes i løbet af oktober 2023.

4. Forslag (indkomne forslag skal være bestyrelsen i hænde senest 14 dage før generalforsamlingen)

Bestyrelsen har ikke modtaget indkomne forslag.

5. Valg:

a. 3 bestyrelsesmedlemmer for en 2-årig periode:

Kristian Mikkelsen - genvalgt
Brian Pedersen - genvalgt
Johan Søgaard - genvalgt

Kim Schibler Østerhaab er indtrådt i bestyrelsen efter seneste generalforsamling

Casper Homann blev valgt til bestyrelsen for en 2-årig periode.

b. 1 suppleant for 1-årig periode:

Ledig

c. 1 revisor for 2-årig periode:

Lynge Østergaard - genvalgt

Erik Jensen ønskede ikke at fortsætte som revisor, og bestyrelsen har efterfølgende fået tilsagn fra Torben Bisgaard, der herefter er valgt som revisor for en 1-årig periode.

d. 1 revisorsuppleant for en 1-årig periode

ledig

6. Eventuelt



AIA-Tranbjerg Fodbold
Grønløkke Allé 7A
DK-8310 Tranbjerg J

- Der blev spurgt til fordeling af kunstbanen og her kunne Johan oplyse, at der netop er udsendt mail til alle hold, der skal indmelde deres ønsker til, hvilke tidspunkter de gerne vil gøre brug af banen.
- Der blev givet udtryk for, at det er positivt, at hjemmesiden er opdateret og aktuel.
- Klubhuset er desværre ofte lukket, når der er gæster på anlægget – til dette kunne bestyrelsen oplyse at det er et fokuspunkt i hele AIA.

Bestyrelsen, den 20. september 2023